
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK č. 2

ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 21. 12. 2017, tj.
„1/16 Slaný - Velvary, Technická a konzultační činnost - správa CDS“

Číslo smlouvy: 02PT-005383
ISPROFIN/ISPROFOND: 327 111 1006

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem
IČO:
DIČ:
právní forma:
bankovní spojení: 
zastoupeno: 
osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

KUBITA s. r. o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel: 

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

Palackého nám. 91/2, 621 00 Brno 
26945584
CZ26945584

(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

Stránka 1 z 2



VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Smluvní strany uzavřely dne 21. 12. 2017 Smlouvu na poskytování služeb, tj. „1/16 Slaný 
- Velvary, Technická a konzultační činnost - správa CDS“ (dále jen „Smlouva“) ve 
znění Dodatku č. 1 ze dne 26. 8. 2020.

(B) Došlo k nepředpokládanému prodloužení termínu pro dokončení akce T/16 Slaný - 
Velvary a s ohledem na zajištění plnění zákonných povinností Objednatele při správě 
datových skladů, se Smluvní strany dohodly na změně původně sjednaných ujednání v 
části III. Doba plnění a v části IV. Cena, a proto uzavírají tento Dodatek číslo 2, (dále jen 
„Dodatek“), kterým se mění Smlouva, a to takto:

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Původní znění ČI. III, Doba plnění, se celé nahrazuje a nově zní:
III. Doba plnění

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 31. 12. 2022“

1.2 Původní znění ČI. IV, Cena, se celé nahrazuje a nově zní:
„ IV. Cena
1. Objednatel je povinen za řádně a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli 

následující cenu (dále jako „ Cena “)
Cena bez DPH:
DPH
Cena včetně DPH

1 555 200,- Kč
326 592,- Kč

1 881 792,- Kč

1.3 Upravený položkový rozpis Ceny Služeb je uveden v příloze č. 1 tohoto Dodatku.

11.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

2.3 Tento Dodatek byl sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost originálu. 
Každá Smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech.

V Praze dne 2 9 ’11- 2021 V Brně dne

Stránka 2 z 2



Celkem bez DPH
. .< /.■?■ < • .. ' . ■; . . . . . . - . . . • ' - . ;

1 555 200 Kč

DPH 21% ■ •. . .
326 592 Kč

Celkem vč. DPH
• ' ■

1 881 792 Kč

původní cena
CelkembezDPH 998 400 Kč
DPH 21% 209 664 Kč
Celkem vč. DPH 1208 054 Kč

cena dodatku č.l
CelkembezDPH 324 600 Kč
DPH 21% 68 166 Kč
Celkem vč. DPH 392766 Kč

cena dodatku č.2
Celkem bez DPH . 232 200 Kč
DRH21% ;V48;76*KČ
Celkem vč. DPH 280 962 Kč


